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dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników (przeciwciał) do cytometru BD FACS Canto II do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 50/13).
Pytanie nr 1 
Dotyczy Pakietu 2, 3, 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 10 na 14 dni roboczych? Prośbę swoją motywujemy faktem, iż niektóre z odczynników muszą być sprowadzone z zagranicy stąd też termin dostawy może się nieco wydłużyć.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający składając zamówienie na dany pakiet (2, 3 lub 4) planuje zamówić wszystkie odczynniki z pakietu jednocześnie czy też w kilku oddzielnych dostawach?
Odpowiedź:
Zamawiający planuje zamawiać odczynniki sukcesywnie, w miarę potrzeb, w kilku oddzielnych dostawach.

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający planuje wykorzystać odczynniki niezwłocznie po ich zamówieniu i otrzymaniu od Wykonawcy?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 4
Dotyczy  projektu umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych za niedotrzymanie terminu dostawy z 0,3 % na 0,2 % za każdy dzień w opóźnieniu dostawy?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
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